國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：楊俐妝
聯絡電話：04-23924505#5120
電子信箱：eischool@ncut.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月27日
發文字號：勤益科大電字第1122800485號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校電資學院與飆機器人科技教育應用團隊共同辦理
「迎向未來ROS2/AMR/AIoT產學共榮系列_校園教師研
習」活動，邀請貴校教師踴躍參加，請查照並惠予公告。

說明：
一、本活動除規劃ROS、AMR、IoT/IIoT等工業4.0機器人實務

應用外，還結合新時代「智慧工廠系列競賽」及ROS2工程
師實務認證等課程，且能透過研習了解如何系統性快速導
入校園AMR與ROS2的在地指標特色與成效。

二、活動報名及相關資訊：
(一)報名方式：即日起至「飆機器人網站」報名，網址

https://shop.playrobot.com/pages/teacherstudy。
(二)研習日期：113年2月1(四) 13:00~17:00。
(三)研習地點：本校工程館四樓E418智慧物聯網實驗室。
(四)研習對象：高中職及大專院校教師。
(五)研習相關訊息請參閱附件。
(六)研習聯絡人：　　　　　　　　　　　　　　　　　飆

機器人科技教育應用團隊 sales@playrobot.com / 02-
28805998。　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯
絡人：丁先生 66robot@playrobot.com / 0982-924717。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院
副本：本校電資學院電 子 公 文

交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/12/28

1120010057

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁